reglamentarias   establecidas,   se   abonarán   

mensualmente los   siguientes   derechos:   por   la   
ocupación   del   dominio público   en   el   subsuelo,   para   

instalaciones   que   permitan fluidos o servicios 
permanentes, se abonará un equivalente a   1.300.000   
UCM   (un millón trescientos mil unidades contributivas 

municipales), con vencimiento los días 10 de cada mes 
ART.37º)-DERECHO DE CARRIBARES: 

Pago diario...................................................  10.000 UCM 
Pago mensual...............................................